Ego Poncius, prior / Sancti Petri, hanc cartam laudo et confirmo, sicut 
superius est scriptam, et manu mea hoc sig- (blanco) -num fatio.

Sig- (blanco) -num / Guilaberti, sacriste. Sig- (blanco) -num Bernardi, 
operarii.

Testes huius carte sunt omnes clerici Sancti Petri, et don Lop Alinç / de 
Ançano, don Petro Barbalbo et don Sancio Annaiar.

Facta carta in mense aprilis, era M.ª CC.ª III.ª.

Ego Vincen- / cius scripsi. Aliala.
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1165-9

Martín, hijo de Pedro Barbalbo, hace testamento de sus propiedades en Ginta.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 4, documento n.º 20. (B).

In Dei nomine. Hec est carta quam facio ego Martinus, filius de Petro / 
Barbalbo, laxo totum quantum mihi pertinet uel pretiñere debet de / patre 
et de matre, mouibile et terribile, totum dimitto in manu patris / mei. Post 
obitum patris mei, dono et concedo ad Stephanum, fratrem / meum, me-
dietatem de toto quantum mihi pertinet uel pertinere debet, siue / de patre 
siue de matre, et illam aliam medietatem dono et concedo / ad Mariam 
meam filiam, ad illam quam habeo de Ginta. Post dies / mei partant illam 
per medietatem inter ambos. Tamen si obierit1071 / illa meam filia Maria 
sine creatura, ut suam partem remaneat Deo / et Sancte Marie et ad tabu-
lam de Sancto Petro Uetulo de Oscha in manu prio- / ris et ad illos seniores 
qui ibi fuerint per secula cuncta, amen.
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/ Sunt testes de hoc super scripto Isarnus Campaner et Domingo / filio 
de Martin de Ardeuillas.

Facta carta in mense setptembris / era M.ª CC.ª III.ª.

Bonetus, capellanus Barbastri, hoc quoque scripsit et / sig (signo) 
numque fecit, qui est consanguineus illius.

164

1165-9

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca y de San Úrbez, concede a Íñigo 
Alinz y a su esposa, Oria, una borda en un campo y un linar en Bentué con la 
obligación de entregar al priorato de San Úrbez un censo anual consistente 
en seis cuartales de trigo.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 4, documento n.º 21. (P 63). 
Carta partida por ABC. (A).

Notum sit omnibus hominibus, quod ego Poncius, prior Sancti Petri / 
et Sancti Vrbici, dono et concedo ad uos Enneco Alinz de Uen- / tue et ad 
uestre uxori nomine Oria illa bora in illo campo, / qui est super la carrera. 
Sicut ego pediaui illam uobis, uidente illos / homines de Uentue, et illo li-
nar, qui est subtus illa fonte de Uentue. / Tali, tamen, conueniencia ut detis 
per unumquemque annum, ad exita / de augusto, vi quartales de tritico per 
censum ad domum Sancti Vrbicii; / hunc predictum censum dando, habea-
tis illud donatiuum sicut superius est / scriptum, uos et omnis generacio 
uestra per secula cuncta.

Signum (signo) Poncii / prioris. Signum (signo) Guilaberti sacriste. 
Signum (signo) Bernardi ope- / rarii.

Testes sunt don Exemeno de Sancti Urbicii et Sancio de Uen- / tue.

Facta carta era M.ª CC.ª III.ª in mense septembris.

Vincentius scripsit.
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1166-1

Raimundo, abad del monasterio de San Ponce de Tomeras, dona a Fortún de 
Navardún y a su esposa y su descendencia las casas del priorato de Santa 
Cecilia junto a su palacio en Panzano y una viña en Serras a cambio de que 
anualmente paguen a su priorato un tributo que consiste en seis cuartales de 
hordio, un medial de vino, medio carnero y cuatro panes de trigo. Además, se 
las conceden con derecho de retracto en una futura venta o hipoteca.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 4, documento n.º 22. Carta 
partida por ABC. (A).

In Christi nomine. Ego Raimundus, abbas Sancti Poncii, do tibi 
Fertungno de Nauardun et vxori tue / Gassonne, et omni posteritati tue, 
illas casas que sunt ante palacium nostrum in Pançano et vnam uine- / am 
in Serras, que est inter illas uineas de illas domnas de Galur; ut abeatis 
et possideatis predic- / ta loca ab integro, cum exiis et regressiis suis, ad 
hereditatem uos, et omnis generacio uestra, libere et quiete / per secu-
la cuncta. Tali, tamen, pacto ut per unumquemque annum uos, et omnis 
generacio uestra, semper in festi- / uitate Sancte Cecile, detis nobis tri-
butum, et successoribus \nostris/ iam dicte ecclesie, VI quartales ordei et 
i medial / de uino et medio carnero et IIII.or panes tritici. Ad huc, etiam, 
si forte uos, uel sucesores uestri, / uendere, uel inpignorare, predictam 
domum et vineam uolueritis,1072 primum scire nobis faciatis; et si uolue-
rimus illas / retinere, abeamus illas sicuti unus et alius, et si noluerimus 
retinere, uendatis cuicumque uolueritis, / exceptis militibus, et personis 
deditis religioni et abbat eadem conveniencia quam uos abeatis.

/ Ego Raimundus, Dei gratia abbas, hanc cartam laudo et hoc signum 
(signo) facio. Signum (signo) Poncii, prioris Sancti Petri. / Signum Guillelmi, 
prioris Sancte Cecilie (signo). Signum sacriste Boni Hominis (signo).

Facta carta in mense ianuarii / era M.ª CC.ª IIII.ª.

/ Ad huc, etiam, sit notum que predicta domus et vinea non sit diuisa 
inter germanos, sed unus de progenie teneant.
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166

1166-1

Raimundo, abad del monasterio de San Ponce de Tomeras, concede a Pedro 
y a su mujer, Sancha, una tienda junto a la puerta de Fortiz con la obligación 
de dar un censo anual de cuatro sueldos jaqueses. No obstante, si pasaran 
dificultades, se estipula que antes de vender se reduzca el citado tributo a 
doce dineros.